
 

Zarządzenie Nr  62/08 

   Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

       z dnia  9 czerwca  2008 r. 

 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania jednostce budżetowej  - Miejskiemu 

Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Czechowicach-Dziedzicach środków trwałych. 

 

  

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( j.t.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z korektą rozliczenia finansowego 

zadania  pod nazwą „Budowa basenu krytego, wolnostojącego o wym. 25,0m x 12,5m na terenie 

MOSiR w Czechowicach-Dziedzicach.” 

 

 

    zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 25/08 Burmistrza Czechowic – Dziedzic z dnia 7 marca 2008r.  

w sprawie przekazania jednostce budżetowej – Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji 

w Czechowicach – Dziedzicach środków trwałych, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

„ 1. Kryta pływalnia z funkcjami towarzyszącymi  - zmienia się wartość z kwoty  

      11 956 262,84 zł. na  kwotę 11 964 961,58 zł.  

        2.  Wyposażenie pływalni – sprzęt ruchomy -  skreśla się tiret 8 -  7 394,96 zł.       

                skreśla się tiret 9 –  1 303,78 zł.”  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.   


